CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 02.015.603/0001-92

REQUERIMENTO N°005/2025

O Vereador que a presente subscreve, nos termos legais regimentais, ouvindo o

Plenário, solicita à mesa Diretora da Câmara Municipal de Manfrinópolis, estado do

Paraná, que tomem as seguintes providências.

Delibere juntamente ao Plenário para a justificativa de falta do Vereador

Requerente, por estar em viagem necessária para tratar de questões pessoais

relacionadas à saúde, assim não pode se fazer presente, a Sessão Ordinária do dia 27

de outubro de 2025.

Nestes termos pede-se deferimento.

Manfrinópolis, 30 de outubro de 2025.

/141,41-441
Manoel Vanderlei Lopes

Vereador

Avenida São Cristovão, 11 — Centro — CEP: 85.628-000 — MANFRINÓPOLIS — PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007 — e-mail: seeretaria(ii,manfrinopolis.pr.leg.br.